
                                                                                                     
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                        Про внесення змін до рішення
   Броварської міської ради від 12.01.2016 року № 63-05-07  
 «Про бюджет міста на 2016 рік» та додатків  1, 2, 3, 5, 6, 7»

                             

Відповідно до п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 78 Бюджетного кодексу України, та рекомендації постійної комісії 
з питань бюджету та соціально – економічного розвитку  міська рада 

вирішила:

1.  Внести  наступні  зміни до  рішення  міської  ради  від  12.01.2016 року  
№63-05-07  «Про бюджет міста на 2016 рік» (зі змінами,  внесеними рішенням  
міської  ради  від  28.01.2016 № 112-06-07, від 15.03.2016 № 168-11-07; 
21.04.2016 № 192-13-07, від 07.06.2016 № 226-15-07, від 04.08.2016 № 275-17-
07):

1.1. в пункті 1 цифру «748 051,165» замінити на цифру «762 330,159», цифру 
«705 757,265» замінити на цифру «719 690,769», цифру «796 784,31538» 
замінити на цифру «811063,30938», «635 983,35038» замінити на цифру 
«638495,40038», цифру «160 800,965» замінити на цифру «172567,909», цифру 
«115 578,715» замінити на цифру «127 000,169»;

1.2. в пункті 2 цифру «635 983,35038» замінити на цифру «638495,40038», 
цифру «160 800,965» замінити на цифру «172567,909»;

1.3. в пункті 8 цифру «150 703,0» замінити на цифру «154 949,434»;
2.  Додатки  1, 2, 3, 5, 6, 7  до  рішення   Броварської   міської   ради  від 
12.01.2016 року № 63-05-07 «Про бюджет міста на 2016 рік» зі змінами  
викласти в новій редакції  (додаються). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити        
фінансування видатків згідно з даним рішенням.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

      Міський голова                                                  І.В. Сапожко

м. Бровари
  від_  22.09.2016   

№     316-18-07.            


